
Uchwała N r ® ^ 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Mławie 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 112 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

Zatrudnia się na mocy umowy o pracę Panią Barbarę Brzozowską na stanowisku Dyrektora 

Warunki wynagradzania w imieniu Zarządu Powiatu Mławskiego ustalać będzie odrębnie 

Starosta Mławski. 

Uchwałę podjęto po zasięgnięciu opinii Dyrektora PCPR w Mławie która dołączona jest do 

niniejszej uchwały. 

§1 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie z dniem 1 stycznia 2020 r. na czas określony 

do dnia 30 czerwca 2020r. 

§2 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 


